
Stavba: 24/004/003

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ: CZ43383513

59101

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Ve Žďáře nad Sázavou 

Ing. Karel Fuchs Mgr. Reda Ifrah

ředitel divize vedoucí manažer

VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s. Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko

Za zhotovitele Za objednatele

317 026,30

262 005,21

15 573,51

Ve Žďáře nad Sázavou 23.4.2024

0,00

0,00

35 104,32

262 005,21

Studentská 1133

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 244/2

Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Smlouva o dílo č. 09/24/SIH/1705  - Příloha č. 1- Nabídkový položkový rozpočet

55 021,09

0,00

1 363,24

564,25

Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú. Netín - dílčí část 

díla - dodávka a montáž vodovodního potrubí

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Celkem

209 399,89

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

Pavlikova
Highlight



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0,00 50 677,83 10 642,34 61 320,17 19

001 0,00 50 677,83 10 642,34 61 320,17 19

SO01 0,00 211 327,38 44 378,75 255 706,13 81

001 0,00 211 327,38 44 378,75 255 706,13 81

0,00 262 005,21 55 021,09 317 026,30 100

Popis stavby: 24/004/003 - Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - potrubní část

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO01 - Přeložka vodovodního přivaděče

Popis rozpočtu: 001 - Přeložka vodovodního přivaděče

Celkem za stavbu

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Přeložka vodovodního přivaděče

Přeložka vodovodního přivaděče

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 HSV 209 399,89 79,9

711 PSV 329,77 0,1

722 PSV 1 033,47 0,4

M46 MON 564,25 0,2

VN VN 15 573,51 5,9

ON ON 35 104,32 13,4

Cena celkem 262 005,21 100,0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Trubní vedení

Izolace proti vodě

Vnitřní vodovod

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24/004/003

O: 00

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 15 573,51
1 005111021T Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 100,10 4 100,10 Vlastní Indiv

2 005121 R1T Zařízení staveniště Soubor 1,00000 9 015,50 9 015,50 Vlastní Indiv

3 005111020T1 Geodetické vytyčení stavby - vodovod Soubor 1,00000 2 457,91 2 457,91 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 35 104,32
4 005301010RT Pitná voda z veřejné sítě m3    28,20000 52,60 1 483,32 Vlastní Indiv

stávající potrubí : 27,6 27,60000

nové potrubí : 0,6 0,60000

5 005301012T Krácený rozbor pitné vody Soubor 1,00000 2 050,10 2 050,10 Vlastní Indiv

6 005301020RT Práce spojené s napojením na stávající vodovod soubor 2,00000 4 100,10 8 200,20 Vlastní Indiv

7 005301030RT Vypuštění, odvzdušnění, odkalení vodovodu Soubor 1,00000 8 200,20 8 200,20 Vlastní Indiv

8 005331010T Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu Soubor 1,00000 1 230,00 1 230,00 Vlastní Indiv

9 005211010R1 Pasportizace stávajícího stavu před zahájením stavby Soubor 1,00000 2 460,10 2 460,10 Vlastní Indiv

fotodokumentace stávajících objektů : 

a povrchů v blízkosti stavby : 1 1,00000

10 005241010R1 Dokumentace skutečného provedení - vodovod Soubor 1,00000 6 560,20 6 560,20 Vlastní Indiv

11 005241020R1 Geodetické zaměření skutečného provedení - vodovod Soubor 1,00000 2 460,10 2 460,10 Vlastní Indiv

12 005281011 Fotodokumentace z průběhu stavby Soubor 1,00000 2 460,10 2 460,10 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Položkový rozpočet 

Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - potrubní část

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24/004/003

O: SO01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 8 Trubní vedení 209 399,89
1 871371121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm m 30,50000 326,40 9 955,20 RTS 24/ I Indiv

2 877372121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 315 mm kus 38,00000 333,30 12 665,40 RTS 24/ I Indiv

3 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 30,50000 27,60 841,80 RTS 24/ I Indiv

4 892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 1,00000 9 159,30 9 159,30 RTS 24/ I Indiv

5 892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 200 m 30,50000 196,00 5 978,00 RTS 24/ I Indiv

6 899731114R00 Vodič signalizační CYY 6 mm2 m 31,50000 30,50 960,75 RTS 24/ I Indiv

7 857313131T01 Montáž spojek DN 200 ks    2,00000 697,00 1 394,00 Vlastní Indiv

8 28613109.MR Elektrospojka d 225 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 12,18000 1 660,50 20 224,89 RTS 24/ I Indiv

12*1,015 12,18000

9 286136714R Trubka vodovodní SafeTech RC PE 100, rozměr 225 x 

20,5 mm, SDR 11

m 30,95750 2 111,50 65 366,76 RTS 24/ I Indiv

tyč 6m : 30,5*1,015 30,95750

10 286536138R Oblouk 45° PE100 RC SDR11 typ L  225 x 20,5 mm kus 4,06000 6 190,20 25 132,21 RTS 24/ I Indiv

4*1,015 4,06000

11 286536158R Oblouk 30° PE100 RC SDR11 typ L  225 x 20,5 mm kus 2,03000 6 025,40 12 231,56 RTS 24/ I Indiv

2*1,015 2,03000

12 286536198R Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L  225 x 20,5 mm kus 1,01500 6 021,30 6 111,62 RTS 24/ I Indiv

1*1,015 1,01500

13 55291240T2 Výztužná nerezová vložka pro plastové potrubí d225 ks    2,00000 1 499,00 2 998,00 Vlastní Indiv

14 55292007R2 Spojka přímá jištěná v tahu DN 200 d193-227mm kus 2,00000 18 190,20 36 380,40 Vlastní Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 329,77
15 711541164R00 Izolace potrubí, nádrží přitavením pásů NAIP m2 0,31200 145,10 45,27 RTS 24/ I Indiv

Páska Anticor : 

ocelové potrubí DN200 : 1,04*0,15*2 0,31200

16 286556500R1 Páska mechanické ochrany Anticor, šířka 50mm, délka 

20m

kus 1,00000 270,60 270,60 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - potrubní část

Přeložka vodovodního přivaděče

Přeložka vodovodního přivaděče

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24/004/003

O: SO01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - potrubní část

Přeložka vodovodního přivaděče

Přeložka vodovodního přivaděče

17 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,15870 4,40 13,90 RTS 24/ I Indiv

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 033,47
18 230082100R00 Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 219 x 6,3 kus 2,00000 304,60 609,20 RTS 24/ I Indiv

19 722130919R01 Provedení opravy potrubí, přeřezání ocelové trubky do DN 

200 mm

kus 2,00000 205,00 410,00 Vlastní Indiv

20 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 10,19200 1,40 14,27 RTS 24/ I Indiv

Díl: M46 Zemní práce při montážích 564,25
21 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 30,50000 18,50 564,25 RTS 24/ I Indiv

827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

30,5 m potrubí z trub z plastických hmot a 

sklolaminátu

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


